
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 maja 1994 r. Nr 28 
TREŚĆ: 

Poz.: 

ZARZĄDZENIE 

228 - Prezesa Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 12 maja 1994 r. w sprawie 
pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z r~jestracji znaku towarowego, w razie wystawienia 
wynalazku lub wzoru na Międzynarodowych Targach Sprzętu Rehabilitacyjnego INTEGRA'94 
w roku 1994 albo w razie zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych 
targach w roku 1994 329 

UCHWAŁY PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ: 

229 - z dnia 9 maja 1994 r. w sprawie ustalenia wzoru kart do głosowania w wyborach uzupełniających do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 19 czerwca 1994 r. 330 

230 - z dnia 9 maja 1994 r. w sprawie ustalenia wzorów kart do głosowania w wyborach do rad gmin 331 

231 - z dnia 9 maja 1994 r. w sprawie ustalenia wzorów protokołów głosowania, protokołów wyni-
ków wyborów oraz zaświadczenia o wyborze na radnego, stosowanych w wyborach do rad 
gmin 334 

228 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 12 maja 1994 r. 

w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na Międzynarodowych Targach Sprzętu Rehabilitacyjnego INTEGRA'94 w roku 1994 albo w razie 

zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych targach VII roku 1994. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 19 
października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. Nr 26, 
poz. 117), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, poz. 17, z 1989 r. 
Nr 35, poz. 192 i z 1993 r. Nr 10, poz. 46), w związku z § 11 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 1963 r. 
w sprawie ochrony wzorów zdobniczych (Dz. U. Nr 8, poz. 
45) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytkowego 
we Wrocławiu w Polsce na targach pn. Międzynarodowe 

Targi Sprzętu Rehabilitacyjnego INTEGRA'94, odbywają
cych się w okresie od dnia 19 maja do dnia 22 maja 1994 r., 
daje prawo do uzyskania w Urzędzie Patentowym Rzeczy
pospolitej Polskiej, zwanym dalej "Urzędem Patentowym", 
patentu na wynalazek lub prawa ochronnego na wzór 
użytkowy z pierwszeństwem według daty ich wystawienia 
na tych targach w wymienionym wyżej okresie. 

2. Wystawienie wzoru zdobniczego na targach okreś
lonych w ust. 1 daje prawo do uzyskania w Urzędzie 



Monitor Polski Nr 28 - 330 - Poz. 228 i 229 

Patentowym rejestracji wzoru zdobniczego z pierwszeńst
wem według daty jego wystawienia. 

3. Zamieszczenie znaku towarowego na towarze wy
stawionym na targach określonych w ust. 1 daje prawo do 
uzyskania rejestracji znaku towarowego z pierwszeństwem 
według daty wystawienia towaru. 

kania patentu na wynalazek albo rejestracji wzoru użyt

kowego, wzoru zdobniczego lub znaku towarowego w przy
padkach wystawienia wynalazku i wzoru na wystawie pub
licznej w Polsce lub za granicą albo zamieszczenia znaku 
towarowego na towarze wystawionym na takiej wystawie 
(Dz. U. Nr 23, poz. 133, z 1972 r. Nr 54, poz. 351 i z 1985 r. Nr 
33, poz. 147). 

§ 2. 1. Przyznanie pierwszeństwa w ' p(zypadkach, 
o których mowa w § 1 ust. 1, następuje z zachowaniem 
warunków określonych w . § 15 zarządzenia Prezesa UrzędU' ' 
Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 marca 
1993 r. w sprawie ochrony wynalazków i wzorów użyt
kowych (Monitor Polski Nr 18, poz. 179) oraz w § 1 ust. 

, ' 
" , 3. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o których 
mOlll(a w § 1 ust. 3, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w § 12 i 13 zarządzenia' Prezesa Urzędu Paten
towego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 września 1992 r. 
w sprawie ochrony znaków towarowych (Monitor Polski Nr 
31, poz. 217). 

2 załącznika do tego zarządzenia. . , 

2. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 2, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady. Ministrów 
z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie pierwszeństwa do uzys-

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

, . 
Prezes Urzędu Patentowęgo Rzeczypospolitej Polskiej: 

W. Kotarba 

229 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ 'KOMISJI WYBORCZEJ ' 
.. 

z dnia 9 maja 1994 r. 

w sprawie ustalehia wzoru kart do głosowania w wyborach uzupełniających do Senatu ~zeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 19 czerwca 1994 r. 

Na podstawie art. 97 ust. 4 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 54, poz. 224) Państwowa 
Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Karta do głosowania ' w wyborach uzupelniają
cych do Senatu jest drukowana na papierze koloru żółtego, 
rodzajem i wielkością czcionki jednakowymi dla wszystkich 
kandydatów na senatora .. 

2. Karta do gło!>owania w wyborach uzupełniających do 
Senatu ma format A-4 lub A-5, w zależności od liczby 
zarejestrowanych kandydatów na senatora. W razie stosowa
nia karty formatu A-4, nazwiśka kandydatów na senatOra 
mogą być umieszczone w więcej niż jednej pionowej kolum
nie. Numerację przy nazwiskach kandydatów rozpoczyna się 
od górnej części kolumny nazwisk umieszczonej po lewej 
stronie karty. 

3. Karta do głosowania opatrzona jest w górnej części 
z lewej strony oznaczeniem "Okręg wyborczy województwo 
.. .. .. .. .. .. .. .... .. . .. ", a pośrodku , w górnej częścikarty . 
jest umieszczony napis "Karta do głosowania w wyborach 

uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 
1.9 czerwca 1994 r. Kandydaci na senatora". 

4. Nazwiska i imiona zarejestrowanych kandydatów są 
'umieszczone na' karcie do głosowania w kolejności alfa

, betycznej. Pod nazwiskiem każdego z kandydatów umiesz
cza się pełną nazwę statutowego organu partii, organizacji 

, politycznej lub społecznej bądź komitetu wyborczego utwo
rzonego przez wyborców lub komitetu wyborczego koalicji, 
który zgłosił kandydata. Druk nazwy wykonuje się mniejszą 
czcionką, jednakową dla wszystkich nazw. ' ' 

5. Na karcie do ' głosowania jest umieszczona w jej ' 
dolnej części informacja o sposob'ie głosowania i warunkach 
ważności głosu oraz po prawej stronie drukuje się odcisk 
pieczęci okręgowej komisji wyborczej, a po lewej stronie 
- oznaczenie miejsca na umieszczenie pieczęci 'obwodowej 
komisji wyborczej. 

6. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W. Łączkowski 


